Lenny

ROAZ |Naam regionaal codrdinator PBM  |E-mail |Telefoonnummer L R
Acute Zorg Euregio* Heidi Plas (GHORTwente) / Henk h.plas@ghortwente.nl; Heidi: 06-53368763
Reusink (VNOG) H.Ruessink@vnog.nl Henk: 06-53774808
Acute Zorgregio Oost* Frans Lischer, Jolande Quint frans.lischer@vrgz.nl; Jolande: 06-31997147 Nee
Jolande.Quint@vggm.nl
Netwerk Acute Zorg regio Zwolle* Henk Reusink (VNOG) / Heleen de H.Ruessink@vnog.nl; Henk: 06-53774808 a0
Boer (lJsselland) h.de.boer@vrijsselland.nl Heleen: 06-12794916
Acute Zorg Netwerk Noord Nederland Bram Oosting Bram.Oosting@ambulancezorggr|06-52311505 ja
oningen.nl
Netwerk Acute Zorg Brabant Igor Krabbenborg igorkrabbenborg@vrbzo.nl 06-25756642 i -----:-----:::--
Netwerk Acute Zorg Limburg Luc Schrijvers Luc.Schryvers@ggdzl.nl; +31(0)646164882
Yvonne . Voorhorst@ggdzl.nl
Netwerk Acute Zorg Noordwest** Kenneth van Oossanen kvoossanen@vrnhn.nl 0651491741
SpoedZorgNet AMC** Kenneth van Oossanen kvoossanen@vrnhn.nl 0651491741 rippel@ggdgv.nl;
e.marcusse@ggdflevoland.nl
Traumazorg Netwerk Midden Nederland Peter Goos p.goos@vru.nl oggg7g3e88 [ ¢ ]
Traumacentrum West Vincent Roke (liever alleen mailadres |ghor.actiecentrum@vrh.nl Vincent: 06-20873175
delen via website)
Traumacentrum Zuidwest-Nederland Edith Langerak, Madieke Linckens, #dith.Langg_rz_zg@vr-rr.nl Q6-10176018 (Madieke) Uitgevraagd m.linckens@ghor.vrzhz.nl;

ghor.rcc@vrzeeland.nl;
jan.vanLeeuwen@vr-rr.nl

Caribisch Nederland

Gert-Jan Rietveld

gj.rietveld@minvws.nl

06 11645763




